HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

HỘI SV TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Liên chi hội SV khoa ............

	Nghệ An, ngày        tháng      năm 2013

Kính gửi:
Ban Thư ký Hội Sinh viên trường

Kính đề nghị Ban Thư ký Hội Sinh viên trường xét, khen thưởng và đề nghị khen thưởng cho các tập thể và cá nhân của Liên chi hội SV khoa: ................................ đã có thành tích xuất sắc trong công tác Hội và phong trào sinh viên năm học 2012 - 2013.

Cụ thể như sau:

I. Tặng Bằng khen của Trung ương Hội SVVN:

Tập thể:

1.

Cá nhân:

1.

II. Tặng Giấy khen của Hội SV tỉnh Nghệ An:

Tập thể:

1.

2.

Cá nhân:

1.

2.

III. Tặng Giấy khen của Hội SV trường:

Tập thể:

1.

2.

...

Cá nhân:

1.

2.

...
	XÁC NHẬN VÀ ĐỀ NGHỊ

CỦA CẤP UỶ KHOA

	TM.BAN THƯ KÝ LIÊN CHI HỘI SV
LIÊN CHI HỘI TRƯỞNG

	XÁC NHẬN CỦA BÍ THƯ LCĐ
	XÁC NHẬN CỦA TRỢ LÝ QLSV